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Kan det varit på en fråga om vem som vill bli nästa kommunalråd som politikerna så villigt räckte upp handen? 
Politikerpanelen från vänster: Anne Karlsson (S), Sven-Olof Stenqvist (S), Roland Johansson (Alt), Ann-Charlotte Wiessel (M), Stig Sand 
KD, Tomas Johansson (FP), Carina Bengtsson (C), Kjell Jormfelt (MP) och Tyggve Svensson (V).

Landsbygdspolitisk utfrågning
Agunnaryds Sockenråd var en 
av två organisationer som innan 
valet lyckades samla politikerna 
till en utfrågning, enda partiet 
som uteblev var Kommunens 
bästa. I Agunnaryd handlade det 
om landsbygdspolitiska frågor 
som panelen fick besvara.
Framför allt är det frågor som rör framti-
dens internet, telefon och tv via fiberkabel 
som som politikerna får att fundera över i 
höst och vinter hur de ska göra. Ska man 
låta en ekonomisk förening gräva ner det 
finsmaskiga nätet i Agunnaryd eller ska man 
låta Ljungby energi göra det och ta en dyr 
kostnad. I Ljungby kostar i dag en inkoppling 
4900 kronor, på landsbygden ligger samma 
kostnad mellan 20-25 000 kronor. Under 
nästa år grävs huvustammen ner från 25:an 
norr om Ryssby till Agunnaryd.

Det gick inte att få några konkreta svar men 
att det är ganska bråttom förstår politikerna 
för inom en 5-års period ska ca 3000 AXE 
stationer tas ur funktion och monteras ner. 
Ericsson gör inte reservdelar till dessa längre.

Årensningen kom upp under kvällen och 
Carina Bengtsson meddelade att hon gjorde 
vad hon kunde för att förorda att kommu-
nen skulle betala för sig så som man gjort i 
Älmhult men här tog det stopp då ”vänsterfly-
geln”  tillsammans med Alternativet röstade 
mot detta. En av motiveringarna var att Ger 
vi pengar till Helge Å så kommer snart fler 

och vill ha pengar till sina rensningsprojekt. 
Men Willy och andra i publiken vädjade att 
de skulle se till den kommunala samhälls-
nyttan. Under översvämningarna så kostade 
räddningstjänstens insatser bara i Ryssby 
över 4 miljoner kronor. I våras var det åter 
en del fastigheter som var hotade i Ryssby 
av vattnet.

Även allmänna komunikationer kom på tal 
och här tror man att vi måst börja tänka om 
med samåkning och utnyttja bussen. Jag 
informerade om ett LEADER-projekt i Tolg 
där man via mobilen kan samköra samåkning 
i egna bilar mellan Tolg och Växjö.

Lite synd är det att inte fler landsbygdsbor 
kom och tog tillfället i akt att ställa frågor 
till våra styrande på Ljungby kommun, det 
är ju trots allt valår.

Tommy Anderssson 
Ordf Agunnaryds Sockenråd

Kvällens debattledare var Mats Gunnarsson 
från Ljungby. En känd röst för dom som lyssnar 

på Radio Ljungby. Med fast hand styrde Mats 
politikerna genom kvällen.

Sju Agunnarydsbor är valkandidater 
söndagen den 19 september 
Röstlokalen är i Agunnarydskolan. 
Öppettiderna är 9-12 och 14-18 

Agunnarydsbor som ställer upp på 
valsedlar i valet .
Carina Bengtsson (C) i kommun och 
riksdagsval.
Krister Lindkvist (C) landstingsvalet 
Matija Rafaj (S), kommunvalet.
Gunnel Nilsson (C),  kommunvalet.
Ewa Karlsson (C), kommunvalet.
John Jönsson (C), kommunvalet.
Christer Gustavsson (M), kommun-
valet.
Agunnaryd är en liten församlig men vi 
är nog riksmästare i kandidattäthet då 
över 1 % av befolkningen kandiderar på 
någon valsedel.
Väl mött i vallokalen den 19 september.


